
SEV Holding ApS

Årsrapport for 2012/13

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 19 64 99 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /3 2014

Peter Michael Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEV Holding ApS
Tolderlundsvej 99
5000 Odense C

CVR-nr.: 19 64 99 03
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Fyn

Bestyrelse

Gitte Rolskov Hansen, formand
Nicolai Hansen
Peter Michael Hansen

Direktion

Peter Michael Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Beretning

Årsrapporten for SEV Holding ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bl.a. at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 587.978, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på DKK 3.307.666.

Resultatet anses af ledelsen som værende acceptabel. Vinteren 2012/2013 lod sig trække ud, hvorfor vi først i det sene forår kom rigtig i gang med vores projektor. Denne forskydning af vores hovedsæson har gjort, at vi ikke har kunnet nå at medregne de positive resultater af større aktivitet i indeværende regnskabsår.

Vi ser derfor med optimisme på det kommende år, hvor vi forventer at komme ud med et positivt resultat.

Kapitalberedskabet

Ledelsen har udarbejdet budget for koncernen, der udviser et positivt resultat for 2013/14. Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse om driftsfinansiering for 2013/14, der vil gøre selskabet i stand til at gennemføre budgettet for 2013/14. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt. Der henvises til omtalen i note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.270, samt kapitandele i datterselskaber på t.kr. 2.041. Værdiansættelsen af tilgodehavenderne og kapitalandelene er foretaget på baggrund af ledelsens forventninger til koncernens fremtidige indtjening. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2012/13 DKK	2011/12 TDKK
Bruttotab		-48.250	-21
Resultat før finansielle poster		-48.250	-21
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-585.213	-693
Finansielle indtægter	3	106.977	113
Finansielle omkostninger	4	-61.492	-73
Resultat før skat		-587.978	-674
Skat af årets resultat	5	0	-15
Årets resultat		-587.978	-689

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-554
Overført resultat		-587.978	-135
		-587.978	-689

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	4.147.761	2.233
Finansielle anlægsaktiver		4.147.761	2.233
Anlægsaktiver		4.147.761	2.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.269.929	4.217
Tilgodehavender		1.269.929	4.217
Likvide beholdninger		13.968	15
Omsætningsaktiver		1.283.897	4.232
Aktiver		5.431.658	6.465

Balance 30. september

Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 TDKK
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	51
Overført resultat		3.182.666	3.720
Egenkapital		3.307.666	3.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.041.309	2.412
Selskabsskat		4.550	5
Anden gæld		78.133	152
Kortfristede gældsforpligtelser		2.123.992	2.569
Gældsforpligtelser		2.123.992	2.569
Passiver		5.431.658	6.465
Kapitalberedskabet	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.719.324	3.844.324
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	51.320	51.320
Årets resultat	0	-587.978	-587.978
Egenkapital 30. september	125.000	3.182.666	3.307.666

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskabet

Ledelsen har udarbejdet budget for koncernen, der udviser et positivt resultat for 2013/14. Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse om driftsfinansiering for 2013/14, der vil gøre selskabet i stand til at gennemføre budgettet for 2013/14. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 1.270, samt kapitandele i datterselskaber på t.kr. 2.041. Værdiansættelsen af tilgodehavenderne og kapitalandelene er foretaget på baggrund af ledelsens forventninger til koncernens fremtidige indtjening.

	2012/13 DKK	2011/12 TDKK
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	106.977	113
	106.977	113
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	58.320	64
Andre finansielle omkostninger	3.172	9
	61.492	73
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10
	0	15

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	TDKK
6 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	6.494.478	6.494
Kostpris 30. september	6.494.478	6.494
Værdireguleringer 1. oktober	-4.261.504	-3.562
Årets resultat	-585.213	-693
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.500.000	-6
Værdireguleringer 30. september	-2.346.717	-4.261
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.147.761	2.233

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søndersø Entreprenør- og Vognmandsforretning A/S	Søndersø		80%	2.347.110	-409.492
SEV Grusgrav ApS	Odense		100%	1.800.652	-175.721
				4.147.762	-585.213

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	TDKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
SEV Holding af afgivet selvskyldnerkaution overfor Søndersø Entreprenør og Vognmandsforretning A/S og SEV Grusgrav ApS	6.459.409	7.235
